
UCHWAŁA NR 55/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr V/34/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r.póz. 1270, 1273,1407,1429,1641,1693 i 1872 oraz z 2024 r. póz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr V/34/2024 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiarek

WICESTAROgTA ŁOWICKI

Krystian lCipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

chał Trzaska

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 55/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział ] Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 513 365,691 1822214,001 11335579,69
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 057 784,291 l 822 214,001 9 879 998,29

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 788 333,00| 1622214,001 5 410 547,001

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytuhi pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 788 333,001
0,00]

l 622 214,001
200 000,001

5 410 547,00|
200 000,00|

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 200 000,001 200 000,001
758 Różne rozliczenia 73 434 832,001 23 121,931 73 457 953,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 704 533,00 23 121,93| 727 654,93
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 456 000,001 23 121,93 479 121,93

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 456 000,001 23 121,93 479 121,93
801 Oświata i wychowanie 4 752 005,91 2 964 740,42 7 716 746,33

80195 Pozostała działalność 3 861 824,91 2 964 740,42 6 826 565,33|
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których]
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych]
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00| 2 799 986,25 2 799 986,25|

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których]
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanychl
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,001
0,00|

2 799 986,25
164754,17]

2 799 986,251
164 754,171

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 164 754,17] 164 754,17|
855 Rodzina l 095 562,00 3 500 000,00 4 595 562,00

85595 Pozostała działalność 0,00| 3 500 000,00 3 500 000,001
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

iudziałem środków europejskich oraz środków, o który ch|
|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płataości
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych]
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00| 3 131 800,001 3 131 800,00|

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

iudziałem środków europejskich oraz środków, o których]
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych]
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00|
0,00|

3 131 800,001
368 200,001

3 131 800,001
368 200,00|

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 368 200,001 368 200,00|
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 308 000,00| -221 967,30 86 032,701

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 308 000,00] -221 967,30 86 032,701
0970 Wpływy z różnych dochodów

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

21 045,00| -12,30| 21 032,701
21 045,00|

286 955,00|
-12,301

-221 955,001
21 032,70!
65 000,00

JZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 286 955,001 -221 955,001 65 000.001
Razem: 140 314 586,691 8 088 109,05 148 402 695,741

CEąTARO^TA ŁOWICKI

^ystiaan ^tpinski Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 55/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 25 lipca 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział [ Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ransport i łączność 14 320 617,24 3 054 837,00 17 375 454,24
60014 )rogi publiczne powiatowe 12 513 452,841 3 054 837,001 15 568 289,84

6050 tVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
•OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

6 076 797,001
5 572 797,00]

2 107 430,001
2 107 430,001

8184227,001
7 680 227,00|

6610 dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
)orozumień (umów) między jednostkami samorządu
:erytorialnego

120 000,001 947 407,001 l 067 407,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 120 000,001 947 407,001 1 067 407,001
801 Oświata i wychowanie 59 976 516,201 1732117,421 61708633,62

80195 ?ozostala działalność 15 034 345,201 1732117,421 16766462,62
3247

3249

4017

4019

4127

4129

Stypendia dla uczniów
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

Stypendia dla uczniów
'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU

IPIECHOTY W ŁOWICZU
Wynagrodzenia osobowe pracowników
WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU

IPIECHOTY W ŁOWICZU
Wynagrodzenia osobowe pracowników
'.ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU

IPIECHOTY W ŁOWICZU
4117 ISkładki na ubezpieczenia społeczne

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
(ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

4119 (Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU
|Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU
|Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKJ W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU

0,00 266 153,81
0,00 226 383,24|

0,00 39 770,57|

0,00
0,00

15 658,19
13316,76

0,00 2 341,43

0,00
0,00

33 153,45|
33 153,45

0,00
0,00

l 951,86
l 951,86

0,0(
o,oc

28 751,90
22 184,41

0,0( 6 567,4

0,0(
0,0(

691,63
304,97

0,0( 386,66

0,0( 4 100,7S

0,0( 3 164,741

0,0( 936,04

0,0i 241,2{

o,a

0,0i

186J(

55,1

266 153,81
226 383,241

39 770,57|

15658,191
13316,76

2 341,43

33 153,45
33 153,45

951,86
l 951,86

28 751,9(
22 184,4

6 567,4S

l 691,63
l 304,971

386,66

4 100,7?

3 164,74|

936,041

241,2

186,1

55,1

Strona l



IPIECHOTY W ŁOWICZU
4177 IWynagrodzenia bezosobowe 0,00| 148 754,91 148 754,91

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

0,00| 80758,11

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 67 996,801

80758,11

67 996,801

4179 [Wynagrodzenia bezosobowe 0,00| 8 753,72 8 753,72|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00| 4 750,52

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 4 003,20|

4 750,52|

4 003,20|

4217 IZakup materiałów i wyposażenia 0,00| 298 535,04| 298 535,041
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00| 260 012,90|

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 38 522,14|

260 012,901

38 522,141

4219 IZakup materiałów i wyposażenia 17 088,201 17 562,85 34 651,05|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

17 088,20| 15 294,89|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 2 267,96|

32 383,09|

2 267,96|

4247 |Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00| l 090 525,78; l 090 525,781
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,001 819 993,78|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00| 270 532,00i

819993,78

270 532,001

4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek 436 526,30| 64 162,261 500 688,561
(ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

255 822,571 48235,10|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

180703,73 15 927,16|

304 057,671

196630,891

4277 |Zakup usług remontowych 0,00 151 412,97| 151 412,97,
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 116944,261

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00 34468,71

116944,261

34468,71

4279 |Zakup ushig remontowych 14 404,87| 7 176,56| 21 581,43
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

14 404,87| 6 879,13

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00 297,43

21 284,00|

297,43

4307 |Zakup usług pozostałych 180969,00 713 164,861 894 133,86,
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
(TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

180 969,00 230246,51

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00 482 918,35

411215,51

482 918,35|

4309 |Zakup usług pozostałych 38 334,20 43 706,801 82 041,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

38 334,20 13 543,91

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

0,00 30 162,891

51 878,11

30 162,89^

4797 'Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 65 432,75| 65 432,75
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00 65 432,75| 65 432,75

4799 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 849,02| 3 849,02
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 0,00 3 849,02| 3 849,02

Strona 2



'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

4810 .ezerwv

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4369154,11
4369154,11

-l 232 623,00|
-l 232 623,00|

3 136531,11
3 136531,11

851 chrona zdrowia
81 464,101 23 121,931 104 586,03

85111 zpitale ogólne 56 000,00] 23 121,93 79 121,93

6050 Vy datki inwestycyjne jednostek budżetowych
iTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

56 000,001
56 000,00]

23 121,93
23 121,93

79 121,93
79 121,93

852 omoc społeczna 13 272 105,79 0,00| 13 272 105,79

85205 badania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
•odzinie

127 918,00] 0,00 127 918,00]

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne
•OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

11379,001
11 379,001

-l 680,57'
-l 680,57

9 698,43
9 698,43

4119 kładki na ubezpieczenia społeczne
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

0,00
0,00

l 680,57]
l 680,571

1680,57'
l 680,57

4170 (Vynagrodzenia bezosobowe
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
-OWICZU

70 185,00
70 185,00

-9 759,43
-9 759,43

60 425,57|
60 425,57]

4179 Wynagrodzenia bezosobowe
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

0,00
0,00

9 759,43
9 759,43

9 759,43
9 759,43

855 [Rodzina
4 759 602,00 3 500 000,00 8 259 602,00

85508 IRodziny zastępcze 3 925 532,00 0,00 3^925 532,00

3110 wiadczenia społeczne
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

2113953,00
2113953,00

-6 400,00
-6 400,00

2 107 553,00
2 107 553,00

3119 Świadczenia społeczne
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

0,0(
o,oc

6 400,00
6 400,00

6 400,00
6 400,00

85595 'ozostata działalność 131 670,00 3 500 000,00 3 631 670,0(]

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o,oc 461 428,13 461 428,13

'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

o,oc 461 428,13 461 428,13

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Ipl'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W

,OWICZU

0,0(
0,0(

54 249,26
54 249,26

54 249,26
54 249,26

4047 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
Ipl'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W

-OWICZU

0,0(
o,oc

16917,25
16917,25

16 917,25
16917,25

4049 podatkowe wynagrodzenie roczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,0(
0,0(

l 988,93
l 988,93

l 988,9:
l 988,9

4117 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,0'
0,0'

82 216,9C
82216,9'

82 216,9C
82216,9'

4119 iSkładki na ubezpieczenia społeczne
iPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

_0ft
0,0.

9 666 J
9 666,1

9666,1
9 666,1

4127 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

0,0i 11 697,5 11697,5

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,0' 11 697,5 11 697,5

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,0' l 375,2 375,2.

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,0. l 375,2i l 375,2'

4177 iWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,0(
0,01

693 173,5
693 173,5

693 173,5
693 173,5

4179

4217

IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU
[Zakup materiałów i wyposażenia

_0,0i
0,0'

0,0i

81 495,1
81495,1

161 139,4

81 495,1
81 495,1

161 139,4:

Strona 3



IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE WIŁOWICZU
4219 [Zakup materiałów i wyposażenia

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

4287 [Zakup usług zdrowotnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
(ŁOWICZU

4289 |Zakup ushig zdrowotnych
[POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

4307 (Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE WIŁOWICZU

4309 JZakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

4367 [Opłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

4369 |0płaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

4407 [Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale|i pomieszczenia garażowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZHSTIE W
IŁOWICZU

4409 [Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale|i pomieszczenia garażowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

4417 [Podróże shiżbowe krajowe
(POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

4419 IPodróże shiżbowe krajowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

4447 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

4449 jOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnychIPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZWIE WIŁOWICZU
4707 ISzkolenia pracowników niebędących członkami

Ikorpusu shiżby cywifaiej
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

4709 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu służby cywilnej
JPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE WIŁOWICZU

0,00| 161 139,45

0,00|
0,00|

18 944,87]
18 944,87|

0,00|
0,00]

715,84|
715,84|

0,00]
0,00|

84,16i
84,161

0,00|
0,00|

l 435 454,33
l 435 454,33;

0,00|
0,00|

168 763,74;
168 763,741

0,00|
0,00|

3 948,32i
3 948,32;

0,00|
0,00|

464,20]
464,20i

0,00| 239531,591

0,00| 239531,591

0,00| 28 161,29|

0,00| 28 161,291

0,00|
0,00|

3 579,201
3 579,20]

0,00|
0,00|

420,80|
420,801

0,001
0,00|

9 651,461
9651,461

0,00|
0,001

l 134,701
l 134,701

0,00| 12 346,341

0,00| 12 346,34|

0,00| l 451,541

0,00| 451,54]

161 139,45,

18 944,87;
18 944,87i

715,84,
715,84]

84,16|
84,16,

l 435 454,33^
l 435 454,33

168 763,74
168 763,74|

3 948,32
3 948,32

464,20]
464,201

239531,59|

239531,591

28 161,29|

28 161,29]

3 579,201
3 579,20;

420,80]
420,801

9651,46|
9 651.46'

134,70]
l 134,701

12 346,34|

12 346,34i

l 451,54i

l 451,54i921 IKuItura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 677 642,13 -221 967,30] 5 455 674,8392120 IQchrona zabytków i opieka nad zabytkami 308 000,001 -221 967,30| 86 032,70|6570 |Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanielub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektówzabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektorajfinansów publicznych

308 000,00| -221 967,30|

iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 308 000,001 -221 967,30]

86 032,70|

86 032,70;Razem: 144 486 448,74| 8 088 109,051 152 574 557,791

^CESTARO^TA ŁOWICKI
\ s—^
Kiysfian ^ipiński

Strona 4


